[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 31.05.2021

	№ 37

	г. Заречный

О признании утратившим силу приказа

Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 02.05.2017 № 49 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадёжной взысканию задолженности по платежам в бюджет ЗАТО г. Заречного Пензенской области, администратором которых является Комитет по управлению имуществом города Заречного Пензенской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 (ред. от 02.07.2020) «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьей 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 02.05.2017 № 49 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадёжной взысканию задолженности по платежам в бюджет ЗАТО г. Заречного Пензенской области, администратором которых является Комитет по управлению имуществом города Заречного Пензенской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Ю.В. Герасину.
Председатель Комитета                                                                                        А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель председателя Комитета
	Ю.В. Герасина

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина

Проект